
⑵-(ｳ)応援バス_在校⽣保護者他⽤ 

2023 年 12 ⽉ 1 ⽇  
帝京⼤学可児⾼等学校中学校 
帝京⼤学可児⼩学校 

保護者ならびに関係者様 
 

帝京⼤学可児⾼等学校中学校  
サッカー部⽗⺟会⻑ 内 ⼭ 徹 也  

 
第 102 回全国⾼校サッカー選⼿権⼤会応援バスについて（参加者募集案内） 

 
⽇頃は帝京⼤学可児⾼等学校中学校サッカー部の活動にご理解とご協⼒を賜り、誠にありがとうご

ざいます。 
すでにご承知のこととは存じますが、本校男⼦サッカー部は 11 ⽉ 11 ⽇岐⾩メモリアルセンターに

て⾏われた第 102 回全国⾼等学校サッカー選⼿権⼤会岐⾩県⼤会において⾒事優勝し、５年連続 10 回
⽬の選⼿権⼤会に進むこととなりました。 

つきましてはサッカー部応援バスを配⾞し、皆様の⼤声援で選⼿に⼒を与えていただきたく下記の
ように計画しました。師⾛のお忙しい時とは存じますが、ぜひこの機会に応援にご参加していただけ
ると幸いです。 

記 
n 募集対象：サッカー部⽗⺟会員・在校⽣保護者・保護者関係者（親戚・友⼈・知り合いなど）・サ

ッカー部を応援していただける⽅々(卒業⽣・ファン・サポーターなど) 

n 応援バス運⾏計画（時間は今後変更になる場合があります。その場合は改めてご連絡します） 

n バス代（往復）：⼤⼈１０，０００円 ⼩・中・⾼⽣３，０００円※（未就学児無料） 
※在校⽣(⼩・中・⾼⽣)のみ１、2 回戦は無料とします。 

n バス代に含まれないもの：飲⾷費・⼊場券(注)  
(注)在校⽣ 1 ⼈１枚・⽗⺟会員は⽗⺟会にて家族分２枚までお渡しします。その他⼊場料 1000 円/1 ⼈ 

n 申し込み⽅法：下記の申込み⽤ QR コードを読み込んでいただき、必要事項をご記⼊ください。 
【⼊⼒の際の留意事項】 ① フォームは 1 回戦から決勝戦まで⼊⼒するようになっています。応援に来ていただけ

る⽇ごとにご⼊⼒してください。勝ち進むことを想定して⼊⼒していただけると有り難い

です。 
② 応援バスに乗る⽇の前⽇１２時までに⼊⼒を完了してください。バス乗⾞名簿を作

成し、それをもとに配⾞台数を決めます。ご協⼒ください。 

③ なお、⼊⼒忘れ、１２時の締切りを過ぎた場合は下記メールまでご連絡ください。調

整できる範囲で調整させていただきます。 

連絡⽤メールアドレス：teikyokani.senshuken@gmail.com 本件担当：サッカー部統括顧問 市川重明 

以上 


